Муницип€lJIьное бюджетное общеобразовательное учреждение
<Средняя общеобр€воватеJIьная школа Ns 2 им. А.А. Араканцева

г. Семикаракорска) Ростовской области

Приказ

25.0|.2022 J\b 47

<Киноуроки в
школах России>

На основании письма Отдела образования }lb 145 от 21.01 .2022 года <Об

участии в проекте к Киноуроки в школах России>>>>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Изучить и ре€Lлизовать проект < Киноуроки в школах России> в работе с
обучающимися в соответствии с программой и технологической картой.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

тельной работе Самчук А.С.

Мартемьянов Н.В.

АзарниковаТ.И
Самчук А.С.
Сластан И.В

с

Вечерина Л.В
Гайдышева .А
Горяинова О.Г
Готфрид Т.В.
Жданова Н.В.
Кондратова О

Артемова М./.
Божко

^.^.{i/

Корецкая Л.С.
Ливада Е.В.0(

Снежко А.о.
Тамазян Л.Ф.
Уварова Л.А.
Умранова З.Р. ,

Фомичева К.В.
Черноусова Н.О.
Чумак Ю.И.
Шкандевич Т.А
Якушева Ю.В.

a,
о L--

.й'
,ДQf

Ма,rевич М.С
Маркин Э
Маркина Н.Г.
Метелева Е.Л.
Мишурина Н.
Мюллер С.И
Попова Н.Л
резникова И.

lv

ol

Ф

s

9
Olъ

.,о

о'а
ФФ

ф
.с

Рудевишкая Е.

,,